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1 INNGANGUR 
Þetta verkefni er unnið sem lokaverkefni í rafiðnfræði fyrir Háskólann í Reykjavík. 

Höfundur leitaði til Guðjóns Más Jónssonar, rafmagnstæknifræðings hjá Eflu, sem 

úthlutaði höfundi stóru verkefni. Það fólst í að hanna og teikna almennar raflagnir í 

leikskóla sem byggja á í Neskaupstað. Strax á fyrsta fundi kom upp sú hugmynd að nota 

einungis LED-ljós í lýsingu og kanna hvort það væri ákjósanlegur kostur.  

Markmið verkefnisins felst aðallega í því að auka færni höfundar í teikniforritinu 

AutoCAD og kynnast ýmsum stöðlum og reglugerðum varðandi hönnun og  uppsetningu 

á raflögnum. Höfundur hafði litla sem enga reynslu í almennu húsarafmagni svo 

verkefnið mun einnig nýtast honum til að fræðast um ferlið frá því að fá teikningu í 

hendurnar og skila henni fullunninni frá sér.  

Húsnæðið sem unnið er með er í stærra lagi, eða 1.346 fermetrar, og verður þar 

starfræktur átta deilda leikskóli. Miðað er við að fjöldi barna sé allt að 160 og gert ráð 

fyrir 34 stöðugildum. 

Byggingunni er skipt í þrjár álmur og  verður átta deildum skipt upp í tveimur af þeim. 

Í þriðju álmunni verður eldhús, fjölnota salur og önnur sameiginleg rými ásamt 

skrifstofum.                                                                                                                                                

Höfundur vill þakka Guðjón Má Jónssyni fyrir teikningar og alla veitta hjálp varðandi 

verkefnið og leiðbeinanda verkefnisins Svanbirni Einarssyni fyrir alla þá aðstoð sem hann 

hefur komið að í þessu verkefni.      
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2 LÁGSPENNUKERFI 
Þegar höfundur fékk verkefnið í hendurnar áttaði hann sig strax á því að straumþörfin yrði 

mikil þar sem byggingin er á köldu svæði. Rafmagn verður notað við upphitun á húsinu 

en þar að auki verður þar eldhús og loftræstisamstæða. 

Í tæknilegum tengiskilmálum raforkudreifingar (TTR), kafla 4.1.6, segir að við 

heimtaug sem sé stærri en 200A skuli raflagnahönnuður leggja fram útreikning sem sýni 

fram á áætlaða aflþörf til næstu fimm ára. Stærð á heimtaug verði síðan ákvörðuð út frá 

þeim útreikningi. 

2.1 Afláætlun 

Fenginn var listi frá Guðjóni Má Jónssyni, rafmagnstæknifræðingi frá Eflu, með stærðum 

á öllum helstu neyslutækjum. Höfundur þurfti svo að reikna aflþörf út frá þeim lista. 

Formúlan til að fá aflþörfina er: 
𝑈𝑝𝑝𝑠𝑒𝑡𝑡 𝑎𝑓𝑙

√3𝑥230𝑉
 𝑋 𝑠𝑎𝑚𝑡ímastuðull. Uppsett afl er þá ástimplað 

afl tækis og samtímastuðull, sem er ekki fasti heldur reynslutala yfir það hversu mikil 

lestun og notkun er á tækinu.    

Tafla 1. Aflþurfareikningar  
Notandi  M2-

fjöldi 
Afl/m2   
Afl/stk 

Samtals 
afl 

Samtals 
straumur 

Samtíma-
stuðull 

Samtíma-    
straumur 

Lýsing  1346 15W 20kW 50A 0.70 35A 

Húshitun 1 64kW 64kW 160A 0.60 96A 

Neysluvatn 2 15kW 30kW 75A 0.60 45A 

Blásari 1 9kW 9kW 22A 0.60 13A 

Hitari fyrir 

loftræstisamstæðu 

1 70kW 70kW 175A 0.5 87A 

Hitari fyrir innblástur í 

eldhús 

1 15kW 15kW 37A 0.5 18A 

Ofnar 1 19kW 19kW 47A 0.6 28A 

Gufuofn 1 24kW 24kW 60A 0.6 36A 

Veltipanna 1 10kW 10kW 25A 0.6 15A 

Eldavél  1 16kW 16kW 40A 0.6 24A 

Uppþvottavél 1 10,6kW 10,6kW 26A 0.6 15A 

Tenglagreinar 10 16A 36,8kW 92A 0.3 27A 

Tenglagreinar  41 13A 122,5kW 307A 0.3 92 

Heildarafl      531A 
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2.2 Heimtaug 

Fengið var út að aflþörf byggarinnar yrði 531A. Stærð á heimtaug yrði þá varin með 630A 

vörum sem er næsta stærð fyrir ofan 531A. Við nánari athugun á strengjum fyrir heimtaug 

kom í ljós að strengurinn yrði að vera tveir hliðtengdir 4x240q eirleiðarar með XLPE 

einangrun en í töflu 52A.5 eru þeir gefnir fyrir 351A. Hámarks straumflutningur 

strengjanna verður þá 702A og verða þeir dregnir í 2x110mm inntakspípu. 

Þar sem notaðir verða svo sverir strengir verður gryfja fyrir neðan aðaltöflu. Málin á 

gryfjunni verða 1800x600x500mm en það er gert til þess að ídráttur og tenging í 

aðaltöflunni gangi auðveldlega fyrir sig. Við val á aðaltöflu þurfti að hafa í huga allan 

búnað sem búið var að gera ráð fyrir að yrði notaður og var að lokum valinn gólfskápur 

frá Hager, með málunum 1900x1350x400mm. Ásamt aðaltöflunni verða þrjár 

greinatöflur; ein fyrir loftræstisamstæðu, sem staðsett verður á annarri hæð, en hinar tvær 

verða staðsettar í vestur- og austurálmu byggingarinnar (1). 

2.3 Gerð dreifikerfis 

Veitukerfið sem tengist aðaltöflunni nefnist TN-C-S (sjá mynd 1). Unnt er að nota TN 

kerfi fyrir allar raflagnir en til að gæta fyllsta öryggis manna verður að rjúfa við fyrstu 

bilun. Því er ekki mælt með notkun kerfisins þegar mikilvægt er að það sé í rekstri, jafnvel 

þótt bilun hafi verið í því. Bókstafirnir TN-C-S hafa allir ákveðna merkingu varðandi það 

hvernig kerfið er uppbyggt (2). 

Mynd 1. TN-CS kerfi. 
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 Fyrsti bókstafur merkir aðferð við jarðtengingu kerfisins. 

T →    Einn punktur kerfisins er jarðtengdur beint.  

 Annar bókstafur  merkir samband berra leiðina hluta kerfisins við jörð. 

N →    Ber leiðnihlutinn er beint tengdur við jarðtengdan punkt kerfisins. 

 Aðrir bókstafir í kóðanum gefa til kynna tilhögun N- og PE- leiðara.    

C →    Núll- og PE-leiðarar eru sameinaðir í einum leiðara (PEN-leiðara). 

S →    PE-leiðari er aðskilinn frá N-leiðara.  

       C-S → PE- leiðari og N- leiðari eru sameinaðir (PEN) í hluta kerfis og aðskildir 

í öðrum hlutum þess (PE og N). 

Í greinatöflum byggingarinnar má segja að þar sé TN-S kerfi (sjá mynd 2) þar sem 

PE-leiðari og N-leiðari koma aðskildir frá aðaltöflu (3). 

 

 

 

 

 

Mynd 2. TN-S kerfi. 

2.4 Raforkumæling 

Þar sem heimtaug inn í bygginguna verður varin með stærri vörum en 125A er 

raforkumæling gerð með straumspennum. Það er gert samkvæmt tæknilegum 

tengiskilmála raforkudreifingar (sjá kafla 5.4). Notaðir verða straumspennar svipaðir og 

á mynd 3. Verða þeir staðsettir á alla fasa fyrir aftan aðalrofa með hlutfalli 800A/5A (3). 
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Mynd 3. Straumspennir.  

Dreifiveita skal sjá um að afhenda rafverktaka straumspenna sem verða í innsigluðu 

boxi í aðaltöflu. Á mynd 4 má sjá hvernig spennarnir eru tengdir raforkumæli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mynd 4. Tengimynd fyrir straummæla. 
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2.5 Varnarbúnaður 

Við val á varnarbúnaði þurfti fyrst að framfylgja grein 4.4.1. í TTR 2009 sem segir að 

fyrir heimtaugar stærri en 315A sé krafist sérstakrar athugunar á skammhlaupsstraumi 

sem myndast getur við bilanir. Er þetta gert vegna mikils skammhlaupsstraums sem getur 

myndast þegar notaðir eru sverir strengir að aðaltöflu. 

Þegar höfundur fór að athuga málin hjá Guðjóni Má var Guðjón þegar búinn að láta 

gera skammhlaupsreikning fyrir sig sem sýndi að hæsti væntanlegur 

skammhlaupsstraumur væri 17.6kA í aðaltöflu. Í greinatöflu T1.1 var hæsti 

skammhlaupsstraumur 13.3 kA og greinatöflu T1.2 var hann 8.8kA. Með þessum tölum 

var hægt að velja búnað sem myndi rjúfa bilunarstraum án þess að verða fyrir skemmdum 

(3). 

2.5.1 Aðalrofi 
Þar sem tveir hliðtengdir strengir verða heimtaugin þurfti höfundur að kynna sér kröfur 

um yfirálagsvörn fyrir hliðtengda strengi. Í ÍST 200:2006, kafla 434.4. er sameiginleg 

yfirálagsvörn leyfð svo lengi sem strengir séu úr sama efni, hafi sama gildleika og séu 

jafn langir. Þetta er gert til að straumur deilist jafnt á alla leiðara. Aðalrofi af gerðinni 

ABB T5N 630A var valinn sem fyrsti varnarbúnaður frá heimtaug, en hámarksrofageta 

hans er 36kA við skammhlaupsstraum. Rofinn sjálfur er með stillanlegum vörnum frá 

252A upp í 630A og verður málstraumur stilltur á 531A (1). 

 

 

 

 

 

 

 

Mynd 5. Aðalrofi. 
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2.5.2 Varrofi  
Varrofi er með Neozed DO2 bræðivörum með málstrauminn 63A.   

2.5.3 Bilunarstraumsrofi  
Bilunarstraumsrofi (lekaliði) verður fyrir framan allar ljósa- og tenglagreinar. Verða 

rofarnir af gerðinni A (type A) sem er bæði gerður fyrir riðstraum og púlsjafnstraum. 

Púlsjafnstraumur myndast í raflögnum þar sem er tölvubúnaður, tíðnibreytar, 

sparperulampar og annar rafeindabúnaður. Hann getur valdið því að járnkjarni í 

bilunarstraumsrofanum mettast og leysir hann þá ekki út við venjulegan bilunarstraum. Í 

ÍST 200-531.2.1.4 er mælt með bilunarstraumsrofa af gerð A í öllum raflögnum (2). 

2.5.4 Sjálfvör 
Valin voru sjálfvör frá ABB af gerðinni S201P með tvímálmsúteysingu við yfirálag og 

rafsegulúteysingu við skammhlaupsstraum. Sjálfvörin þola 25kA skammhlaupsstraum.  

 

                                                             

 

 

 

 

 

Mynd 6. Uppbygging varnarbúnaðs. 
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2.6 Jarðtenging 

Í TN kerfum skal tengja alla bera leiðnihluta raflagnar í jarðtengipunkt kerfisins við 

dreifistöðvarspenninn. Til þess er PE/PEN leiðari heimtaugar notaður. Svo að berir 

leiðnihlutar raflagnarinnar hafi allir sömu spennu til jarðar er einnig mikilvægt að setja 

upp sérstakt jarðskaut fyrir raflögnina (sökkulskaut/stafskaut). Með skautinu er unnt að 

tryggja að berir leiðnihlutar raflagnarinnar verði á spennu til jarðar, jafnvel þótt PE/PEN-

leiðarar heimtaugar rofni (2). 

2.6.1 Sökkulskaut 
Í kafla 3.3.2 í TTR er farið fram á að sökkulskaut séu sett í nýbyggingar til 

spennujöfnunar, en það er gert með því að tengja saman tvö neðstu steypustyrktarjárn í 

sökkulveggnum, svokölluð sökkulskaut.Tengja skal skautin með vírlásum en einnig má 

rafsjóða járnin saman ef þau eru suðuhæf. 

Sökkulskautin skulu koma upp úr sökkulvegg í aðgengilegt tengibox sem er á 

sýnilegum stað, sem næst aðaltöflu. Í sökkulskautin skal tengja 25q fjölþættan 

koparleiðara í gulgrænni kápu í PEN skinnu aðaltöflunnar. Skýringarmyndir af 

tengingum má finna á teikningu R5-G1-A2 og R1-TA-A4 í viðauka V (3). 



13 
 

2.6.2 Jarðskaut/stafskaut 
Höfundur ákvað að hafa stafskaut til að auka jarðtengingu spennujöfnunar. Sett verða tvö 

stafskaut með því að reka jarðtein úr koparhúðuðu stálröri niður með högghamri fyrir utan 

jarðvegspúða (sjá mynd 7). Fjarðlægð milli skautanna verður a.m.k. tvisvar sinnum lengd 

þeirra til að hámarka virkni hvers jarðskauts. Þar að auki skal leggja gulan 

viðvörunarborða 200mm fyrir ofan skautið og leiðara úr stafskautinu sem verður 25q 

fjölþættur koparleiðari; hann tengist svo í PEN skinnu í aðaltöflu. Skýringarmyndir af 

tengingum er á teikningu R5-G1-A2 og R1-TA-A4 í viðauka V (2). 

Mynd 7. Stafskaut. 
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3. DALI LJÓSSTÝRIKERFI 

Þegar höfundur fékk verkefnið í hendurnar var strax ákveðið að nota ljósstýrikerfi af 

gerðinni Dali í leikskólann. Ástæðan fyrir því vali var sú að aðeins væri þörf á 

ljósstýringu, en ekki alhliða hússtýringu, og Dali kerfið er fremst á því sviði. Í þessum 

kafla verður lauslega farið yfir uppbyggingu, kosti, galla og búnað sem tengist Dali. Ekki 

verður farið í að forrita þar sem það krefst reynslu og sérþekkingar á búnaðinum. 

Dali, eða digital addressable lighting interface, er staðall fyrir stafræna ljósastýringu 

sem helstu ljósaframleiðendur í Evrópu komu sér saman um að fara eftir við gerð 

ljósastýriforrita og er nú búið að breiðast út um allan heim. Dali kerfið virkar þannig að 

hver hlutur, sem getur verið rofi, hreyfiskynjari, straumfesta eða ljósdeyfir, fær sitt 

vistfang (addressu) en þá er hægt að para ljós við rofa sem getur slökkt og kveikt á 

ljósunum. Rofinn virkar þá sem útgangseining og straumfestan sem inngangs- og 

útgangseining því hún tekur við merki frá stýrivél og gefur út á lampana. 

Samskiptamátinn í kerfinu er einfaldlega tveir vírar sem koma frá beini (e.router) sem 

tengist í öll vistfangstæki. Þetta gerir kerfið mjög einfalt í uppsetningu og rekstraröryggið 

er gott. Dali kerfið hentar mjög vel í stærra húsnæði þar sem hægt er að tengja alla íhluti 

sem hafa vistföng í gegnum beini (e.router) og þaðan í staðarnet (e. LAN) í byggingunni. 

Þá er alltaf möguleiki á að breyta og stækka kerfið. 

Raforkusparnaði er líka hægt að ná fram með að hafa ljósnema í rýmum og stýra 

þannig ljósmagni sem kemur frá lömpum með Dali stýrikerfinu. Helsti ókostur 

stýrikerfisins er að þegar kemur að forritun er þjónustan þar mjög sérhæfð og getur verið 

mjög dýr (5). 
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3.1 Helsti búnaður  

Íhlutir í ljósstýringakerfið voru valdir frá Helvar þar sem þeir eru með þeim fremstu á 

sviði í Dali stýrikerfum og með gott úrval af ljósdeyfum fyrir LED-ljós. 

3.1.1 Router 910 HELVAR 
Aflgjafi og beinir eru sameinaðir í einn búnað sem kallast router 910. Tveir útgangar eru 

á honum og heldur hvor útgangurinn utan um 64 íhluti, samtals 128 stk. Samskipti við 

Dali búnað eru á vírum DA- og DA+ og verða þeir lagðir með lágspennustrengjum. 

Beinirinn tengist síðan við staðarnet í byggingunni en þannig er hægt að samtengja allt 

að 100 beina í sama kerfinu. 

Mynd 10. Tengingar á router 910 frá Helvar. 
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3.1.2 Ljósdeyfar fyrir LED-ljós  
Öll ljós í byggingunni, nema í eldhúsi, á salerni og í geymslurými, verða dimmanleg og 

til að það sé hægt verða Dali ljósdeyfar hafðir við hvert ljós. Ljósdeyfarnir sem valdir 

voru nota tvenns konar aðferðir við að deyfa LED-ljós. 

Fyrri aðferðin kallast pulse with moderation (PWM) en hún er notuð við 1-30% 

deyfingu. Aðferðin felst í því að ljósdeyfirinn sendir frá sér tíðnipúlsa sem ná fullum 

málstraumi LED-ljóssins. Ljósdeyfarnir frá Helvar vinna á 800Hz. Ljósmagnið sem 

kemur frá ljósinu fer eftir tíma tíðnipúlsins sem ljósdeyfirinn sendir frá sér. Á mynd 11 

sést tíðnipúls sem gefur LED-ljósi 25% af fullum styrk ljóss. Með þessari aðferð helst 

sami ljóslitur á LED-ljósinu við deyfingu þar sem straumurinn er alltaf sá sami en liturinn 

breytist þegar straumur inn á ljósið er lækkaður mikið (9).  

 

 

 

 

 

Mynd 11. Púlsbylgjur frá PWM. 

Seinni aðferðin kallast Constant current reduction (CCR) en hún deyfir ljósið við 

30%-100% með því að stýra straumstyrk inn á LED-ljósið og deyfist ljósið hlutfallslega 

með straumnum. Á mynd 12 má sjá hvernig PWM og CCR vinna saman (9). 

 

 

 

 

 

                                                        Mynd 12. Vinnslusvið PWM og CCR ljósdeyfa. 



17 
 

3.1.3 Rofi 

Valinn var rofi frá Helvar af gerðinni 135W (sjá mynd 13) en hann er með fjóra 

aðgerðarhnappa, dimmingu og slökkvihnappa. Á aðgerðarhnöppunum verða forritaðar 

senur sem gætu litið svona út: 

 Hnappi 1 - kveiking á 100% ljósstyrk. 

 Hnappi 2 - kveiking á 70% ljósstyrk.  

 Hnappi 3 - kveiking á 50% ljósstyrk.  

 Hnappi 4 - kveiking á 20% ljósstyrk.   

 

 

 

 

 

                                  Mynd 13. Rofi 135W. 

3.1.4 Hreyfiskynjari  
Hreyfiskynjari af gerðinni digidim 312 (sjá mynd 14) verður á öllum salernum og í 

geymslurýmum. Hann hefur kveikt á ljósum í 20 mínútur eftir að hann nemur hreyfingu 

og einnig verður hægt að slökkva á hreyfiskynjaranum á hnappi framan á honum.   

 

 

 

 

 

Mynd 14. Digidim 312 hreyfiskynjari. 
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4 Lýsingarhönnun 
Höfundur hefur mikinn áhuga á LED lýsingu og setti sér það markmið að hanna lýsingu 

einungis með LED-ljósum, eða ljósvistum eins og það kallast á íslensku. Í byrjun 

verkefnisins gerði höfundur ráð fyrir að mikill tími færi í að finna réttar perur sem myndu 

henta vel fyrir lýsingu í leikskólanum. Þegar byrjað var að skoða framboð á LED-ljósum 

kom það á óvart hvað framboð hjá ljósaframleiðendum var mikið og hvað aðrar perur, 

t.d. halogen og flúorljós, væru farnar að dragast aftur úr LED lömpum.  

Áhugi höfundar á að nota LED-ljós í stað flúorpera eða halogen er aðallega tilkominn 

vegna sparnaðar þar sem hægt er að lækka rekstrarkostnað á lýsingu umtalsvert með því 

að nota þau. Höfundur tók þrjár svipaðar perur frá Osram, LED, halogen og sparperu, sem 

seldar eru í Rönning og bar þær saman til að sjá hvernig hægt er að ná fram sparnaði með 

því að hafa LED lýsingu. Síðar í kaflanum má lesa nánar um þá athugun. 

4.1 Ljósútreikningur 

DIALux ljósútreikningaforrit var notað til þess að fá út birtutölur sem krafist er í ÍST EN 

12464 og var öll lýsing í rýmum byggingarinnar hönnuð samkvæmt þeim staðli. 

Hugtakið birta segir einfaldlega til um hve bjart eða dimmt er í rýminu og er 

mælieining fyrir birtu mæld í lúx eða lx. Þörfin fyrir hærra birtustig verður meiri þegar 

verið er að stunda nákvæmnisvinnu, t.d. við lestur og þegar unnið er við smáa hluti, en 

minnkar þegar komið er í rými þar sem engin sérstök vinna á sér stað, t.d. í göngum og 

geymslum.   

4.2 Lampar 

Allir lampar sem eru notaðir í lýsingu eru frá Zumtobel. Höfundur valdi þá þar sem mikið 

úrval er á LED lömpum frá þeim og hönnun þeirra flott. Skilyrði sem höfundur setti sér 

við val á lömpum var að dreifing ljóss væri góð, þeir væru dimmanlegir og myndu skila 

lit sem væri 4000 á kelvin skala en þá myndi ljósið vera í hvítum lit (sjá mynd 15).       

Staðsetning á lömpum og styrkleikar á perum voru ákveðin með því að nota DIALux 

forritið. Höfundi fannst CREEDOS E150 lamparnir mjög flottir og notaði mikið af þeim, 

eða 237 stykki. Eru þeir bæði í 26W og 14W og litarendurgjafastuðullinn Ra í 90 sem 
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telst mjög gott. Þegar talað er um litarendurgjafastuðul er átt við hvernig ljósið sýnir 

eðlilegan og réttan lit á hlutum og mannshúð (7). 

 

 

 

 

 

 

Mynd 15. Kelvin skali. 

4.3 Af hverju LED-ljós?  

Þrátt fyrir að LED-ljós hafi verið fundið upp árið 1907 hefur tæknibylting á þessum áratug 

orðið til þess að hægt er að nota LED-ljós í lýsingu innanhúss. Þar sem orkunýting og 

endingartími í LED-ljósum er það besta sem við þekkjum meðal ljósgjafa í dag. (8).                                                                                                 

Kostir LED-ljósa:  

 Lítil orkunotkun.  

 Lítil hitamyndun.  

 Langur endingartími, allt að 50.000 tímar.     

 100% kveiking strax.  

 Engin UV eða nær-innrauð geislun. 

Ókostir LED-ljósa: 

 Hár stofnkostnaður. 

 Birta frá LED-jósum dofnar með tímanum en það á þó frekar við ódýrari 

framleiðslu. 

 LED-ljós sem eru í sama lit en frá mismunandi framleiðanda virðast ekki hafa 

sama lit á lýsingu. 
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4.4 LED-ljós í samanburði við önnur ljós 

Höfund langaði að skoða hvar LED perur stæðu gagnvart öðrum perum, þar sem sú 

umræða hefur komið upp við verkkaupendur að kostnaður á LED lýsingu í hús sé það hár 

að það  borgi sig að halda sig við halogen ljós. Samanburður var gerður á  þremur 

svipuðum perum frá Osram; LED, halogen og sparperu (sjá töflu 2). Verð  á perum voru 

fengin hjá Rönning 17. mars 2016. 

Tafla 2. Samanburður á perum. 
 

 

 

                                                            

Eins og sjá má er LED peran dýrari kostur og þegar notaðar eru margar perur er 

kostnaðurinn við LED margfaldur á við halogen ljós. Tekinn var saman rekstrarkostnaður 

á sömu perum, peruskipti skoðuð og  miðað við að kW stundir væru sex klukkutíma á dag 

í  tíu ár, samanlagt 21.900 klst. Einnig var miðað er við að KW stundin kostaði 14 

krónur(verð fengið hjá Rarik 15. febrúar 2016). 

Tafla 3. Rekstrarkostnaður á perum.  

 

Niðurstöður koma höfundi ekki á óvart þegar tafla 3 er skoðuð, en LED perur er alltaf 

skynsamlegur kostur þegar velja á ljós í lýsingu. 

Perur LED 

superstar 

Halogen halopar Sparpera DST Cl 

A Wött 7,5W 35W 11W 

 Lúmen 350 200 550 
Endingartími 25000 Klst 2000 Klst 6000 Klst 
Fjöldi,kveikinga 100000 50000 30000 
Fullt ljósmagn 0,5 sek samstundis 1 sek 

Verð stk. 2778kr 434kr 1379 kr 

Perur Stofnkostnað

ur 

Peruskipti KWstundir Rafmagnskostnaður Heildarkostnaður

ðru Kostnaður 

 

Led  2778kr. enginn 116KWst 1624kr 4403 kr. 

Halogen 434kr. 9 sinnum 766.5KWst 10864kr 14770 kr. 

Sparpera 1379kr. 3 sinnum 438KWst 6132kr 10269 kr. 
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 4.5 Neyðarlýsing 
Tilgangur neyðarflóttalýsingar er að tryggja nægilega lýsingu með sjálfvirkum hætti og í 

hæfilega langan tíma á ákveðnu svæði þegar rafmagn að almennu lýsingarkerfi rofnar. 

Einnig er tilgangurinn að stuðla að öruggri rýmingu bygginga með merkingum á 

flóttaleiðum og tryggja að handboðar og slökkvitæki sjáist. Rafkerfið skal tryggja að 

neyðarflóttalýsingarkerfið geti (6) 

 Sýnt flóttaleiðir með skýrum og öruggum hætti.   

 Lýst upp flóttaleiðir og svæði meðfram flóttaleiðum til þess að tryggja örugga 

gönguleið að útgöngum. 

  Tryggt að handboðar og slökkvitæki á flóttaleið sjáist og unnt sé að sjá til við að 

nota þennan búnað.  

  Gefið þá birtu sem nauðsynleg er í öryggisskyni. 

4.6 Staðsetning 

Áður en hafist var handa að hanna neyðarlýsingu og út-ljós þurftu staðsetningar á 

handboðum og slökkvitækjum að vera komnar. Höfundur þurfti einnig að kynna sér 

hugsanlegar flóttaleiðir úr byggingunni til að staðsetja út-ljós en alls staðar við útihurðir 

voru sett út-ljós. Í byggingarreglugerð nr. 441/1998 er þó kveðið á um að ekki sé þörf á 

að hafa neyðarlýsingu eða út-ljós ef kennslustofur og dagvistunarherbergi hafi dyr beint 

út undir bert loft, en engu að síður ákvað höfundur að hafa neyðarlýsingu og út-ljós í þeim 

stofum. Út-ljós voru sett alls staðar í sjónlínu á göngum og höfð þannig að þau myndu 

vísa stystu leið út úr byggingunni, annað hvort í næstu útihurð eða fram á gang og þaðan 

í næstu útihurð.                                                                                                                            

Út-ljósin verða alltaf logandi með rafhlöðu sem dugar í 60 mínútur við straumleysi. 

Þau verða græn á lit með hvítum út-merkjum. Valdir voru sér lampar í neyðarlýsingu af 

gerðinni Resclite C Escape frá Zumtobel. Kosturinn við að hafa sér neyðarljós í stað þess 

að hafa rafhlöðu tengda við venjulega lampa sem neyðarlýsingu, er sá að þessir lampar 

eru sérhannaðir fyrir neyðarlýsingu og gefa granna en mjög öfluga lýsingarstefnu. Á 

mynd 16 sést neyðarlýsing með Resclite frá Zumtobel. 

Í staðli ÍST EN 1838 segir að á flóttaleiðum skuli birta á miðlínu gólfs ekki vera minni 

en 1 lux og birta á opnum svæðum ekki minni en 0,5 lúx á gólfi. Framkvæmdir voru 
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ljósútreikningar á neyðarlýsingunni og eru útkomur sýndar í viðauka III. Má þar sjá að 

lýsingin fellur undir þennan staðal og rúmlega það (6). 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

Mynd 16. Neyðarlýsing frá Zumtobel.  
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5 Brunaðviðvörunarkerfi 
Brunakerfið í leikskólanum verður sjálfvirkt brunakerfi samkvæmt byggingarreglugerð 

112-2012 og skal stjórnstöð vera af viðurkenndri gerð. Kerfið skal einnig vera vaktað af 

viðurkenndri þjónustu. Tvær gerðir eru til af sjálfvirkum brunakerfum; rásaskipt og 

vistfangskerfi (4).   

5.1 Rásaskipt kerfi 

Í rásaskiptu kerfi er hægt að vera með 20 skynjara á hverri rás og er hver rás sett upp á 

skilgreindu svæði. Þegar berast boð um eld frá einhverjum skynjara er einungis hægt að 

sjá hvaða svæði fer í gang en ekki hvaða skynjari virkjast. Eins væri ekki hægt að vita 

nákvæmlega hvaða skynjari væri bilaður ef um bilun væri að ræða, eða hvar rásin væri í 

sundur. Þetta takmarkar kerfið svolítið. 

5.2 Vistfangskerfi 

Vistfangskerfi er töluvert fullkomnara kerfi og er það notað þegar um stærra húsnæði er 

að ræða. Með þessu kerfi er algjörlega hægt að einangra bilun og sjá hvar strengur er 

farinn í sundur. Kerfið gefur einnig upp nákvæma staðsetningu á bilunum eða eldboðum. 

Númeruð kerfi eru tengd í slaufu sem gerir það að verkum að hægt er að vakta hvern og 

einn skynjara og eru handboðar einnig tengdir inn á slaufuna. Hver slaufa getur haldið 

utan um 125 vistfangshluti og hver skynjari er „dipaður“ með binary. 

Bjöllurásir í brunaviðvörunarkerfum eru á sér rás. Þær eru vaktaðar og eru endaviðnám 

notuð til þess. Þetta er einungis vöktun á rásinni ef rásin skyldi fara í sundur. Þá sér stöðin 

ekki lengur viðnámið og tilkynning um bilun kemur upp.  

Hægt er að vera með tvenns konar skynjara í vistfangskerfum; hitaskynjara og 

reykskynjara (optíska). Einnig er hægt að vera með skotlínubúnað ef lofthæð er mikil og 

um stóra sali að ræða, en í flestum tilvikum er notast við reykskynjara.  

5.3 Valið kerfi  
Stjórnstöðin sem höfundur valdi er af gerðinni JUNIOR V4. Hún getur haft tvær slaufur 

með allt að 125 skynjurum og handboðum á slaufu. Stjórnstöð brunakerfisins verður 

staðsett í anddyri á norðurhlið skólans. Hún hefur tvöfaldan aflgjafa, 230Vac á sér grein 

og rafhlöðu sem varaaflgjafa. Það gerir það að verkum að ef greinin slær úr eða bilun 

verður á rafmagni, tekur rafhlaðan við og stöðin heldur virkni. Brunastöðin sér um að 
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hlaða rafhlöðuna og vaktar hana einnig ef bilun kemur upp. Rafhlaðan heldur stöðinni 

gangandi í 72 tíma og getur þolað fulla viðvörunarhringingu í 15 mínútur. Grein fyrir 

stjórnstöð brunakerfis skal merkja í aðaltöflu með orðunum „Brunaviðvörunarkerfi, má 

ekki aftengja“.  

Brunaskynjarar voru staðsettir samkvæmt staðli 161.1.BR1, eftir reglum um sjálfvirk 

brunaviðvörunarkerfi. Optískir reykskynjarar voru hafðir í öllum rýmum nema eldhúsi,    

þar sem verður notast við hitaskynjara til að forðast óþarfa útköll.                  .                                                                                                 

Optískir reykskynjarar eru aldrei lengra en 7,5 metra frá vegg og aldrei meira en 14 metrar 

í beinni línu á milli skynjara. Hver skynjari getur vaktað 80 fermetra svæði þar sem 

lofthæð er minni en sex metrar. Tuttugasti hver skynjari er með skammhlaupsvörn og 

handboðar eru hafðir við alla neyðarútganga og fjarlægð á mili handboða er aldrei meiri 

en 25 metrar.  

Við ákvörðun á hljóðgjöfum notaði höfundur þá þumalputtareglu að aðeins skyldi vera 

ein hurð á milli hljóðgjafa og þess sem á að heyra hljóðið. Lágmarkshávaði frá bjöllum 

má vera minnst 65db hvar sem er í húsinu og eftir að uppsetningu á brunakerfinu er lokið 

skal framkvæmd hljóðmæling til nánari athugunar. 

Hurðaseglar eru á þrem eldvarnarhurðum sem eru staðsettar á aðalgangi og munu þær 

hurðir lokast þegar stjórnstöð greinir eldboð. 

Kapallinn sem notaður verður í tengingar á skynjurum og hljóðgjöfum er sérstaklega 

gerður fyrir notkun í brunakerfum samkvæmt staðli 161.1.BR1 og verður hann af gerðinn 

J-Y(ST)Y BMK. Kápan er rauð á lit og gerð úr tregbrennanlegu efni. Kapallinn er 

skermaður með koparleiðurum og verður skermingin samtengd milli eininga kerfisins. 

Fengið var út að heildarlengd kapalsins væri um 440 metrar en mesta lengd kapals í Junior 

V4 má vera 1.000 metrar í 1,5q. Stærð kapalsins í skynjararásinni verður 2x1q og 

kapallinn í hljóðgjafarás verður 2x2x1q; verða notaðir tveir og tveir vírar saman (4). 
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6 Smáspenna 
Stofnlögn fyrir smáspennu verður 35mm inntakspípa og gengur hún upp í  

inntaksherbergið þar sem verður tafla fyrir net. Netskápurinn sem verður notaður er 

veggskápur, 540x595x400mm. Stærðin á skápnum var valin fyrir tvo 48 porta nettengda 

skipta og krosstengibretti en einnig verður pláss fyrir bætingar á kerfinu. Uppbygging 

netkerfis verður stjörnutengt net, þ.e. hver tölvutengill er á sér streng í krosstengibretti og 

fer þaðan í netskipti (e. Network Switch). 

Þegar höfundur hannaði smáspennuna ákvað hann að nota nettengda myndlykla fyrir 

sjónvörp, IP síma, sem eru eins og venjulegir heimasímar en nota nettengingu í að hringja 

út, og nettengda tölvu í flest öll rými byggingarinnar. Allir strengir sem koma að 

netkerfinu verða af gerðinni cat 5e og verða þeir lagðir í strengstiga, aðskildir frá öðrum 

raflögnum.     
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7 Samantekt 
Í þessu verkefni hannaði höfundur raflagnakerfi og lýsingu í leikskólann á Neskaupstað. 

Öll lýsing í leikskólanum var hönnuð með led ljósum eins og stefnt var að í byrjun 

verkefnisins og kom sá hluti verkefnisins betur út en höfundur bjóst við. 

Mikill tími fór í raflagnateikningar, enda er þetta stórt húsnæði. Þrátt fyrir að þetta séu 

mörg rými sem öll eru eins var höfundur alltaf að breyta og bæta þegar leið á önnina. Það 

spilaði einnig inn í að þegar byrjað var á verkefninu var vinnuhraði í autoCAD ekki mikill, 

en afraksturinn  hefur skilað sér í fljótum og skipulögðum vinnubrögðum í forritinu. 

Þekking höfundar á TN-kerfum hefur líka aukist til muna, en hún var frekar takmörkuð 

þegar byrjað var á verkefninu þar sem höfundur hafði einungis unnið í iðnaðarrafmagni 

þar sem IT-kerfi var ríkjandi. 

Í viðaukum hér fyrir neðan er farið yfir helsta búnað sem var talinn upp í skýrslunni. 

Allur rafbúnaður var magntekinn, ljósútreikningar sýndir og aftast er raflagnateikning af 

allri byggingunni. 
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Viðauki I, lampaskrá. 
 

Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                          

Heiti: Perluce O.                                                                   

Gerð: Utanáliggjandi lampi.                                                  

Pera: LED 48 W.                                                           

Ljósnýtni: 110 lm/W.                                                        

Varnarflokkur: IP50.                                                                                    

 2. 

Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                          

Heiti: MIREL-L DI.                                                                               

Gerð: Hangandi lampi, 70% niður 30% upp.                        

Pera: LED 23W.                                                           

Ljósnýtni: 120 lm/W.                                                                               

 

                                                               

Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                          

Heiti: MIREL-L DI Mini.                                                                               

Gerð: Innfelldur lampi í kerfisloft. 

Pera: LED 9,7W. 

Ljósnýtni: 109 lm/W.                                        
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Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                           

Heiti: CREDOS E150.                                                           

Gerð: Innfeldur lampi í kerfisloft. 

Pera: LED 26W. 

Ljósnýtni: 77 lm/W.                             

  

 

Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                          

Heiti: CREDOS E150.                                                              

Gerð: Innfeldur lampi í kerfisloft. 

Pera: LED 14 W.                                                           

Ljósnýtni: 71 lm/W.                                          

 

  

 

Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                          

Heiti: PANOS INF Q100H.                                                

Gerð: Innfelldur lampi í kerfisloft. 

Pera: LED 16 W.                                                           

Ljósnýtni: 94 lm/W.                                          
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Framleiðandi: ZUMTOBEL.                                                          

Heiti: Onlite comsign 150 RSI. 

Hangandi ÚT-ljós í kerfislofti.                                               

Pera: LED 4,5 W. 

Varaaflgjafi heldur ljósi í 1 klukkustund.                                

                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Framleiðandi: ZUMTOBEL. 

Heiti: Resclite C Escape ED NT1 ALC.                      

Neyðarljós innfellt í kerfisloft.                                                                                            

Pera: LED 4 W.                                                                          

Varaaflgjafi heldur ljósi í 3 klukkustundir.                                
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Viðauki II, búnaður í brunaviðvörunarkerfi 

 

Stjórnstöð.  

Stjórnstöð fyrir vistfangskerfi af gerðinni 

Junior V4. Hægt er að hafa 125 númeraðar 

einingar á slaufu sem eru tvær á þessari stöð. 

Hámarksstraumnotkun á slaufu er 275mA og 

400mA á viðvörunarrás. Windows 

samhæfður GFE connector hugbúnaður fyrir 

forritun. Viðurkennd samkvæmt EN 54.                                                                                                 

 

Optískur reykskynjari, Apollo. 

Stillanlegur optískur reykskynjari með 

vistfangi í sökkli.                                                                                    

Rekstrarspenna 17-28 volt DC.                                                            

Straumnotkun 300µA.                                                                                             

Hefur 5 næmnistig sem öll eru innan EN54-

7:2000 staðals. 

Stærð: Þvermál 100mm, hæð 42mm.  
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Hitaskynjari, Apollo Discovery. 

Stillanlegur hitaskynjari með vistfangi í 

sökkli. 

Rekstrarspenna: 17-28 volt Dc. 

Straumnotkun: 400µA. 

Hefur 5 næmnistig. Öll innan EN54-5:2001 

staðals. 

Stærð, þvermál 100mm hæð 42mm. 

 

 

Skammhlaupseining í sökkli, Apollo. 

Skammhlaupseining  þar sem vistfang 

Apollo skynjara er stillt í sökklinum með 

XPERT korti. Skynjar og einangrar 

skammhlaupsbilun í skynjaraslaufu. 

Stærð: Þvermál 100mm, hæð 24mm.  

 

 

Loftstokkskynjari XP95. 

Loftstokkskynjari frá Apollo. 

Vinnur í lofthraða 0,5m/s til 20 m/s. 

Glært skynjarahús svo sjá megi LED á 

skynjara. 
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Hurðasegull.  

Hurðasegull. Spenna 24V DC (fáanlegur 

230Vac). 

Straumþörf v/24V: 50mA. 

Haldkraftur: 200 N. 

Stærð:81x81x54mm með bakdós.  

 

 

 

Viðvörunarbjalla.  

Viðvörunarbjalla 6'' MBF-6EV. 

Stærð 6''/150mm. 

Spenna: 20,4-27,6V DC. 

Straumþörf v/24 :11mA. 

Hljóðstyrkur 96,5 dB(A) við 1 meter.  

 

 

 

Brunahandboði.  

Brunahandboði með vistfangi í sökkli frá 

Apollo. 

Rekstrarspenna 17-28 volt DC. 

Straumnotkun 100µA. 

Þéttleiki IP 24. 
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Viðauki III, ljósútreikningar 

Eldhús 

 
 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

611 

Emin [lx] 

262 

Emax [lx] 

815 

u0 
0.429 

Floor 20 511 292 652 0.571 

Ceiling 70 209 103 779 0.493 

Walls (10) 50 348 157 789 / 
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Fataklefi  

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 
326 

Emin [lx] 
128 

Emax [lx] 
446 

u0 
0.393 

Floor 20 295 140 404 0.474 

Ceiling 70 56 38 65 0.678 

Walls (6) 50 111 40 356 / 

 
 



36 
 

 
Leikherbergi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

390 

Emin [lx] 

136 

Emax [lx] 

500 

u0 
0.348 

Floor 20 336 153 430 0.457 

Ceiling 70 77 53 96 0.696 

Walls (6) 50 168 62 359 / 
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Litla leikherbergi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 

Workplane 

 [%] 

/ 

Eav [lx] 

502 

Emin [lx] 

315 

Emax [lx] 

599 

u0 

0.628 

Floor 20 411 281 502 0.684 

Ceiling 70 115 86 141 0.742 

Walls (4) 50 252 105 693 / 
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 Hvíld 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 

Workplane 

 [%] 

/ 

Eav [lx] 

360 

Emin [lx] 

193 

Emax [lx] 

484 

u0 

0.535 

Floor 20 286 189 359 0.660 

Ceiling 70 70 52 91 0.749 

Walls (4) 50 156 57 406 /  
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Kaffistofa 

  
                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Surface 
Workplan
e 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

299 

Emin [lx] 

170 

Emax [lx] 

414 

u0 
0.567 

Floor 20 261 152 350 0.582 

Ceiling 70 52 38 58 0.732 

Walls (4) 50 111 41 193 / 
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Salerni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

450 

Emin [lx] 

261 

Emax [lx] 

551 

u0 
0.581 

Floor 20 378 247 495 0.654 

Ceiling 70 58 44 67 0.748 

Walls (4) 50 128 43 268 / 
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Fjölnotasalur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

303 

Emin [lx] 

191 

Emax [lx] 

390 

u0 
0.630 

Floor 20 277 185 352 0.668 

Ceiling 70 175 70 522 0.400 

Walls (4) 50 130 68 330 / 
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Gangur 

 

  

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

204 

Emin [lx] 

83 

Emax [lx] 

251 

u0 
0.406 

Floor 20 157 113 188 0.720 

Ceiling 70 30 21 33 0.719 

Walls (4) 50 70 23 155 / 

 

Listasmiðja 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

595 

Emin [lx] 

311 

Emax [lx] 

842 

u0 
0.523 

Floor 20 503 296 689 0.589 

Ceiling 70 102 74 115 0.727 

Walls (4) 50 222 81 391 / 
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Tölvustofa 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

400 

Emin [lx] 

219 

Emax [lx] 

500 

u0 
0.548 

Floor 20 336 211 427 0.629 

Ceiling 70 81 58 91 0.726 

Walls (4) 50 180 70 284 / 
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Viðtalsherbergi 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

442 

Emin [lx] 

319 

Emax [lx] 

528 

u0 
0.722 

Floor 20 346 253 412 0.731 

Ceiling 70 109 82 122 0.751 

Walls (4) 50 232 101 448 / 

Skrifstofa 

 

 

 

 

 

+ 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

480 

Emin [lx] 

278 

Emax [lx] 

605 

u0 
0.579 

Floor 20 392 255 489 0.651 

Ceiling 70 102 74 118 0.719 

Walls (4) 50 226 90 391 / 
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Sérkennsla 

 

  

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

499 

Emin [lx] 

237 

Emax [lx] 

623 

u0 
0.475 

Floor 20 416 244 519 0.587 

Ceiling 70 110 69 155 0.632 

Walls (5) 50 240          87          680 / 

Anddyri 
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Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

313 

Emin [lx] 

92 

Emax [lx] 

406 

u0 
0.296 

Floor 20 272 112 343 0.411 

Ceiling 70 69 42 731 0.607 

Walls (14) 50 153 52 7992 / 

 

Neyðarlýsing í leikherbergi 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

1.81 

Emin [lx] 

0.18 

Emax [lx] 

6.76 

u0 
0.097 

Floor 20 1.81 0.18 6.75 0.100 

Ceiling 70 0.57 0.14 9.78 0.252 

Walls (6) 50 1.33 0.16 19 / 

 

Neyðarlýsing í gangi  

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

6.10 

Emin [lx] 

2.98 

Emax [lx] 

13 

u0 
0.488 

Floor 20 6.11 2.93 13 0.480 

Ceiling 70 1.40 1.01 17 0.718 

Walls (4) 50 2.94 0.85 17 / 
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Neyðarlýsing í eldhúsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

3.03 

Emin [lx] 

0.49 

Emax [lx] 

8.94 

u0 
0.161 

Floor 20 3.03 0.49 8.93 0.161 

Ceiling 70 0.98 0.42 17 0.426 

Walls (10) 50 2.34 0.52 75 / 

 

Neyðarlýsing í fjölnotasal 

 

 

 

 

 

 

Surface 
Workplane 

 [%] 
/ 

Eav [lx] 

1.97 

Emin [lx] 

1.06 

Emax [lx] 

4.18 

u0 
0.539 

Floor 20 1.97 1.08 4.17 0.548 

Ceiling 70 0.77 0.43 15 0.566 

Walls (4) 50 1.96 0.49 21 / 
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Viðauki IV, magnskrá 

Magn Eining Verkþáttur NR. 

  Raflagnir 1 

    

  Raflögn 1.1 

    

  Lagnaefni       1.1.1 

134 stk. Strengstigi 3mx30cm  

5 stk. Strengstigi 3mx40cm  

12 stk. T-grein f. Strengstiga  

536 stk. Samfesting strengstiga  

142 stk. Tækjaplata  

268 stk. Loftfesting f. Strengstiga 400mm  

130 stk. Netstigi 2,5mx12,5cm  

165 stk. Samfesting netstiga  

268 stk. Loftfesting f. Netstiga  

5 m. Tenglastokkur  

5 m. Skilrúm í tenglastokk  

646 m. 16mm plastpípur  

190 m. 20mm plastpípur  

1060 m. 5x1,5q NYM kapall  

980 m. 3x1,5q NYM kapall  

370 m. 3x2,5q NYM kapall  

144 m. 5x6q NYM kapall  

50 m. 5x10q NYM kapall  

    

  Dósir 
       
1.1.2 

142 stk. Tengidósir  

426 stk. Rofadósir  

123 stk. Ap-6 tengidós  

    

  Töfluskápar 
       
1.1.3 

1 stk. Aðaltafla 1900x1350x400 mm  

3 stk. Greinatafla 650x550x161 mm  

1 stk. Netskápur DIGITUS 540x595x400  

    

  

 
 
 
Tenglar 

     
 
 
1.1.5 

    

308 stk. Tengill 16A  
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2 stk. 3-ja fasa tengill 16A utanáliggjandi  

6 stk. 3-ja fasa tengill 32A utanáliggjandi  

2 stk. 3-ja fasa tengill 63A utanáliggjandi  

4 stk. Þrefaldur rennutengill  

    

  Töfluefni 1.2 

    

  Varnarbúnaður      1.2.1 

1 stk. Aflrofi ABB T5N 630           

17 stk. Varrofi Neozed 3x63A           

14 stk. Bilunarstraumsrofi 63/0,03A (gerð-A)       

57 stk. sjálfvar 13A  

11 stk. sjálfvar 16A  

3 stk. sjálfvar 16A 3f  

2 stk. sjálfvar 25A 3f  

5 stk. sjálfvar 32A 3f  

3 stk. sjálfvar 40A 3f  

43 stk. Neozed bræðivar 63A  

43 stk. botntappi fyrir neozed 63A   

15 stk. Safnskinnur  

1 stk. 630A safnskinnusett  
    

  Raðtengi og smellutengi  
         
1.2.2 

30 stk. raðtengi 6q  

380 stk. Raðtengi 2,5q  

    

  Brunaviðvörunarkerfi 2.1 

    

  Stjórnstöð    1.3.1 

1 stk. Junior V4  

    

  Skynjarar og handboðar      1.3.2 

66 stk. Optískir brunaskynjarar  

4 stk. 
Optískir skynjarar m. 
Skammhlaupsvörn  

3 stk. Hitaskynjarar  

1 stk. Stokkskynjari  

21 stk. Handboðar  

3 stk. I/O eining f. Hurðasegla  

3 stk. hurðaseglar  

    

  

 
 
Lagnaefni  

     
 
1.3.3 



50 
 

440 m. Brunakapall J-Y(ST)Y BMK 2x1q  

221 m. Brunakapall J-Y(ST)Y BMK 2x2x1q  

    

  

 
 
Smáspenna  

 
 
1.4 

    

  Búnaður í töflu      1.4.1 

2 stk. Cisco Catalist 2960S48TS  

2 stk. Krosstengibretti í töflu 48xcat5e  

    

  Lagnaefni 
         
1.4.2 

2585 m. CAT 5 kapall   

89 stk. Cat 5 RJ45 tenglar   

    

  Lampar 1.5 

    

  Lampar      1.5.1 

8 stk. Zumtobel Preluce  48W  

9 stk. Zumtobel Mirel-L DI 23W  

110 stk. Zumtobel MIREL-L mini 9,7W  

155 stk. Zumtobel CREEDOS E150 26W  

82 stk. Zumtobel CREEDOS E150 14W  

38 stk. Zumtobel PANOS INF Q100H 16W  

33 stk. Zumtobel Onlite comsing 150 RSI  

25 stk. Zumtobel Resclite C Escape ED NT1  

    

  Dali ljósstýrikerfi  1.6 

    

  Búnaður frá HELVAR     1.6.1 

7 stk. router 910   

58 stk. Þrýstirofi 134W  

    

58 stk. DIGIDIM Mini Input Unit  

165 stk. ljósdeyfir LC1x30-E-DA  

137 stk. ljósdeyfir LC1x25-E-DA  

    

 



Leikskóli - Neskaupstað
Nesgata 14
740 Neskaupstaður

Raflagnir

Teikningaskrá
R0-A-A0 Almennar skýringar
R1-G1-A1 Afstöðumynd
R1-G1-A2 Sökkulskaut/stafskaut
R1-G1-A3 Lagnaleiðir
R1-TA-A4 Einlínumynd Tafla T1.0
R1-TA-A5 Einlínumynd Tafla T1.0
R1-TA-A6 Einlínumynd Tafla T1.0
R1-GR-A7 Einlínumynd Tafla T1.1
R1-GR-A8 Einlínumynd Tafla T1.2
R1-G1-A9 Raflagnir
R1-G1-A10 Raflagnir
R1-G1-A11 Raflagnir
R1-G1-A12 Raflagnir
R2-G1-A13 Lampaplan
R2-G1-A14 Lampaplan
R2-G1-A15 Lampaplan
R2-G1-A16 Lampaplan
R3-G1-A17 Smáspenna
R3-G1-A18 Smáspenna
R3-G1-A19 Smáspenna
R3-G1-A20 Smáspenna
R4-K1-A21 Kerfismynd Brunakerfis
R4-G1-A22 Brunaviðvörunarkerfi
R4-G1-A23 Brunaviðvörunarkerfi
R4-G1-A24 Brunaviðvörunarkerfi
R4-G1-A25 Brunaviðvörunarkerfi



2

H1100

S

M

L

ÚT

NL

 1. Öll mál eru í millimetrum (mm).
 2. Mál eru miðuð við miðja dós og fullfrágengu gólfi, lofti eða vegg.
 3. Hæð rofa er 1100mm í miðja dós frá fullfrágengu gólfi.
 4. Hæð tengla fyrir lág- og smáspennu er 200mm í miðja dós frá fullfrágengu gólfi.
 5  Málstraumur rofa skal vera minnst 10 A og tengla minnst 16 A.
 6. Í alla strengstiga skal leggja milliskilrúm til að aðgreina smá- og lágspennulagna.
 7. Öll tákn eru táknræn og ber að samræma lagnir að tækjum eftir aðstæðum á staðnum og sérteikningum,
 8. Greinar að töflum eru ekki sýndar í öllum tilvikum. þær eru þá merktar viðkomandi töflu.
     Dæmi: +T1.2-F3 er grein "F2.1.3" í töflu "T1.2" (tafla nr 2 á 1. hæð).
 9. Til varnar of hárri snertispennu skal nota núllun og lekastraumsvörn.
10. Frágangur sökkulskauta/sérskauta skal vera í samræmi við kröfu TTR og rafveitu.
11. Jarðbinda skal alla málmhluta lagna, tækja, lampa, loftræstistokka og rafbúnað.
12. Samtengja skal alla hluta raflagnastiga/-bakka til að tryggja spennujöfnun.
13. Vatnslagnir fyrir heitt vatn (frammrás og baktrás) og kalt vatn, skal jarðbinda samkvæmt kröfum rafveitu
      og skila mælingum þar til rafveitu.
14. Raða skal fösum (L1, L2, L3) rétt niður á straumskinnur og greinar þannig tryggt sé að rétt fasaröð
     haldist á 3-ja fasa tækjum og álag milli fasa sé sem jafnast.

ALMENNAR SKÝRINGAR
Ath. almennar skýringar gilda ekki ef annað kemur fram á teikningum.

SKÝRINGAR
Loftadós
Tengidós
Einfaldur tengill
Tvöfaldur tengill
Einfaldur tengill tengill í hæð 1100mm
Þrýstirofi með fjórum kvekingum
Greinatafla +Tx.x °°(rafmagnstafla)
Smáspennutafla +TSx.x
Einfaldur rofi
Samrofi
Krossrofi
Jarðtenging
Rör niður á næstu hæð
Rör upp á næstu hæð
Rör milli hæða
Tengidós
Fjarskiptatengill
Símatengill
Loftnetstengill
Myndavélatengill

F

Lág- og smáspenna skýringar Brunaviðvörunarkerfi skýringar
R

O

Optískur reykskynjari.

Handboði. H:1300.

Optískur reykskynjari.

Inn og útgangseining.I/O

Stokkaskynjari.R
S

R

O

SK

Optískur reykskynjari með skammhlaupsvörn.

Stokkaskynjari.R
S

SP Spennir og rafhlaða fyrir hurðasegla.

Hurðasegull.

4

2

Lampi: Utanáliggjandi lampi
Pera: 48W LED
Gerð: Zumtobel Preluce
Varnarflokkur: IP50

1

Lampi: Hangandi lampi 70%/30% niður/upp.
Pera: 23W LED
Gerð: Zumtobel Mirel-L DI
Hangandi í 2,8m hæð.

3

Lampi: Innfeldur strokklampi.
Pera: 9,7W LED
Gerð: Zumbotel MIREL-L mini

4

Lampi: Innfelldur strokklampi.
Pera: 26W LED
Gerð:Zumtobel CREEDOS E150

5

6

Lampi: Innfelldur strokklampi.
Pera: 14W LED
Gerð: Zumtobel CREEDOS E150

7

Lampi: Innfelldur strokklampi.
Pera: 16W LED
Gerð: Zumtobel PANOS INF Q100H

ÚT

8

Lampi: Hangandi ÚT-ljós í kerfislofti.
Pera: 3W LED
Gerð: Zumtobel Onlite comsing 150 RSI

Lampi: Neyðarlýsing innfeld í kerfislofti.
Pera: 4W LED
Gerð: Zumtobel Resclite C Escape ED NT1

Lampaskrá1
2
3
4
5
6
7
8
9

Uppþvottavél

Heiti
Gufupottur
Veltipanna
Eldavél
Ofn
Ofn

Hrærivél
Frystir
Frystir

Grein Pípa
50mm
32mm
50mm
32mm
32mm
32mm
20mm

20mm
20mm

Hæð á dós
300mm
300mm
300mm
300mm
1150mm
300mm
500mm
200mm
200mm

Tengill
5x63A
5x32A
5x63A
5x32A
5x32A
5x32A
5x16A
3x16A
3x16A

Strengur
5x16mm2

5x6mm2

5x16mm2

5x6mm2

5x6mm2

5x6mm2

5x2,5mm2

3x2,5mm2

3x2,5mm2

Listi yfir eldhústæki

+T1.0-F7.1.5

+T1.0-F8.1.2
+T1.0-F8.1.3

+T1.0-F8.1.1

+T1.0-F5.1.4
+T1.0-F5.1.5

+T1.0-F10.1.6
+T1.0-F9.1.2

+T1.0-F10.1.2

Tengidós

16mm Plaströr

5
0
m

m

Niðurfall með hitaviðnámi

Einangrun

Steypt þakplata

Útveggur

Neyðarlýsing
ÚT-ljós með rafhlöður.

Neyðarljós með rafhlöðu.

Setja skal 16mm pípu í gegnum steypta
þakplötu fyrir snúru í hita í niðurfalli. gæta skal
þess að þétta vel með snúru og pípu svo ekki
er hætta á að raki komist inn í bygginguna
með pípunni.

Útveggur

900mm

Tenglastokkur

Veggur

Í vinnustofu skal vera tenglastokkur.
Frá tenglastokk að strengbakka kemur
strengstokkur inn í vegg.
Tenglastokkur skal vera í 900mm hæð.

10 Kælir 20mm 200mm 3x16A 3x2,5mm+T1.0-F10.1.4

700

T1.0

Inntakspípur.
Rafmagn: 2x110mm
Fjarskipti: 2x32mm

Inntaksherbergi

HK 1 Hitakista

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Almennar skýringar

Blað 1 af 1

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
Enginn

A3 R0-A0-A0



1
4

1500

Inntanspípur.
Rafmagn: 2x110mm
Fjarskipti: 2x32mm

150

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Afstöðumynd

Blað 1 af 1

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:100

A3 R1-G1-A1



Sökkulskaut

SökkulskautSökkulskaut

Sökkulskaut Sökkulskaut

Jarðvír 25q

Grunnmynd sökkulveggja

Dæmigerð mynd

Vírlásar

Samtenging sökkulskauta,
setja Skal tvo vírlása á hver
samskeyti

Tengja skal saman tvö neðstu steypustyrktarjárnin í
sökkulveggnum saman eins og skýringarmyndir sýna.
Tengja skal járnin saman með vírlásum, einnig má tengja
járnin með rafsuðu ef járnin eru suðuhæf. tengja skal járnin
tvö saman á a.m.k 10m millibili.

Frá sökkulskautinu skal leggja 25q jarðvír í gryfju undir
aðaltöflu. jarðvírinn tengist PEN-skinnu aðaltöflunnar.

Skýringar

Gryfja undir töflu

Stafskaut:
Staðsetja skal stafskautið utan
við malarpúða
byggingarinnar.Leggja skal
jarðvírinn a.m.k. 1m undir
endanlegu jarðvegsyfirborði.
setja skal gulan borða 200mm
fyrir ofan jarðvírinn.

12mm Steypusteinn

Að tengidós

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Sökkulskaut/Stafskaut

Blað 1 af 1

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
Enginn

A3 R1-G1-A2



N

Lágspenna og smáspenna skulu vera lagðar í aðskildum
kapalstigum. Netstigi fyrir smáspennu verður 2,5m x 12cm
og verður festur upp með loftafestingum.
kapalstigi fyrir lágspennu verður 3m x 30cm nema að eldhúsi
verður stiginn 3m x 40cm verða þeir festir upp með
loftafestingum. Öll gegnumtök skulu vera brunaþétt þegar
búið er að leggja alla strengi.

Skýringar

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Lagnaleið

Blað 1 af 1

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:100

A3 R1-G1-A3



KWh

L1
-F1.1.1

1

B-10 A
-X1.1:

1

L2
-F1.1.2

1

B-10 A
-X1.1:

2

L3
-F1.1.3

1

B-10 A
-X1.1:

3

L2
-F1.1.5

1

B-13 A
-X1.1:

5

L1
-F1.1.4

1

B-10 A
-X1.1:

4

L1
-F1.1.7

1

B-13 A
-X1.1:

7

PE N

L2
-F1.1.8

1

B-10 A
-X1.1:

8

L3
-F1.1.6

1

B-10 A
-X1.1:

6

L3
-F1.1.9

1

B-10 A
-X1.1:

9

L1
-F1.1.10

1

B-10 A
-X1.1:

10

L2
-F1.1.11

1

B-10 A
-X1.1:

11

L3
-F1.1.12

1

B-10 A
-X1.1:

12

L1
-F2.1.1

1

B-13 A
-X2.1:

1

PEN N L2
-F2.1.2

1

B-13 A
-X2.1:

2

L3
-F2.1.3

1

B-13 A
-X2.1:

3

L1
-F2.1.4

1

B-13 A
-X2.1:

4

L2
-F2.1.5

1

B-13 A
-X2.1:

5

L3
-F2.1.6

1

C-16 A
-X2.1:

6

L1
-F2.1.7

1

C-16 A
-X2.1:

7

L2
-F2.1.8

1

C-16 A
-X2.1:

8

L3
-F2.1.9

1

B-13 A
-X2.1:

9

L1
-F2.1.10

1

C-13 A
-X2.1:

10

L2
-F2.1.11

1

B-13 A
-X2.1:

11

L3
-F2.1.12

1

B-13 A
-X2.1:

12

Safnskinna
630A

Heimtaug orkuveitu
630A

Sökkulskaut

Jarðtenging
strengstiga

Kalt vatn

Spennujöfnun vatnsinntaks

Stafskaut

25q

25q

25q

25q

He
im

tau
g

2X
 4X

24
0q

 cu

+T1.0-W1.1.1
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.2
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.3
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.4
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.5
 5X 1,5q NYM

Ljós á gangi

Ljós á gangi

Ljós á gangi

Ljós í anddyri, og fataklefum

Ljós í anddyri, og fataklefum

+T1.0-W1.1.6
 5X 1,5q NYM Ljós í inntaksherbergjum og þvotti

+T1.0-W1.1.7
 5X 1,5q NYM

Ljós í sérkennslu og skrifstofum

+T1.0-W1.1.8
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.9
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.11
 5X 1,5q NYM

Ljós í andyrri, skrifstofu,
búningsherbergi og snyrtingu

Ljós í eldhúsi og kaffistofu

Ljós í fjölnotasal

Tenglar á gangi+T1.0-W2.1.1
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.2
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.3
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.4
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.5
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.6
 3X 2,5q NYM

Tenglar á gangi

Tenglar á gangi

Tenglar í anddyri

Tenglar í anddyri

Tengill í rafmagnsherberginu

+T1.0-W2.1.7
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W2.1.8
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W2.1.9
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.10
 3X 1,5q NYM

Tengill í inntaksherbergi

Tenglar í þvottahúsi

Tenglar í sérkennslu, anddyri.
búningsaðstöðu og snyrtingu

-F1

NEOZED

3

63A/30mA

4

Ónotað

Ónotað

Tenglar í kaffistofu

Örbylgjuofn í kaffistofu

LJÓS

TENGLAR

+T1.0-W2.1.11
 3X 1,5q NYM

-F2

NEOZED

3

63A/30mA

4

D1 D2

-F1.1.0
1

B-10 A

D1 D2
Router 910Router 910

Stýristraumur

25q

63 A

63 A

Tenglar í sérkennslu og skifstofu

-LL2.1

-LL1.1

Stýristraumur

L3

6 A

3

800/5A

Skammhlaupsbretti og aflrofi
eru í innsigluðu hólfi

Raforkumæling

Málstraumur
Aflrofa stilltur
á 531 A

PE-safnskinna

70q

TN-C-S kerfi

Stafskaut

+T1.0-W2.1.12
 3X 1,5q NYM

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Aðaltafla T1.0

Blað 1 af 3

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R1-TA-A4



L1
-F3.1.1

1

B-10 A
-X3.1:

1

L2
-F3.1.2

1

B-10 A
-X3.1:

2

L3
-F3.1.3

1

B-10 A
-X3.1:

3

L2
-F3.1.5

1

B-10 A
-X3.1:

5

L1
-F3.1.4

1

B-10 A
-X3.1:

4

L1
-F3.1.7

1

B-10 A
-X3.1:

7

L2
-F3.1.8

1

B-10 A
-X3.1:

8

L3
-F3.1.6

1

B-10 A
-X3.1:

6

L3
-F3.1.9

1

B-10 A
-X3.1:

9

L1
-F3.1.10

1

B-10 A
-X3.1:

10

L2
-F3.1.11

1

B-10 A
-X3.1:

11

L3
-F3.1.12

1

B-10 A
-X3.1:

12

+T1.0-W3.1.1
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W3.1.2
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W3.1.3
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W3.1.4
 5X 1,5q NYM

Ljós í leikstofu og hvíld

Ljós í snyrtingu og leikstofu

Ljós í leikstofu og hvíld

Ljós í snyrtingu og leikstofu

L1
-F5.1.1

1

C-16 A
-X5.1:

1

L2
-F5.1.2

1

C-16 A
-X5.1:

2

L3
-F5.1.3

1

C-16 A
-X5.1:

3

L1
-F5.1.4

1

C-16 A
-X5.1:

4

L2
-F5.1.5

1

C-16 A
-X5.1:

5

L3
-F5.1.6

1

C-16 A
-X5.1:

6

L1
-F5.1.7

1

C-16 A
-X5.1:

7

L2
-F5.1.8

1

C-16 A
-X5.1:

8

L3
-F5.1.9

1

C-16 A
-X5.1:

9

L1
-F5.1.10

1

C-16 A
-X5.1:

10

L2
-F5.1.11

1

B-10 A
-X5.1:

11

L3
-F5.1.12

1

B-10 A
-X5.1:

12

Vinnutenglar í eldhúsi+T1.0-W5.1.1
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W5.1.2
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W5.1.3
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W5.1.4
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W5.1.5
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W5.1.6
 3X 2,5q NYM

Vinnutenglar í eldhúsi

Vinnutenglar í eldhúsi

Frystir

Frystir

Þvottavél

+T1.0-W5.1.7
 3X 2,5q NYM þurkari

Ónotað

L1
-F6.1.1

1

b-13 A
-X6.1:

1

L2
-F6.1.2

1

b-13 A
-X6.1:

2

L3
-F6.1.3

1

b-13 A
-X6.1:

3

L1
-F6.1.4

1

b-13 A
-X6.1:

4

L2
-F6.1.5

1

b-10 A
-X6.1:

5

L3
-F6.1.6

1

b-13 A
-X6.1:

6

L1
-F6.1.7

1

b-13 A
-X6.1:

7

L2
-F6.1.8

1

b-10 A
-X6.1:

8

L3
-F6.1.9

1

C-16 A
-X6.1:

9

L1
-F6.1.10

1

C-16 A
-X6.1:

10

L2
-F6.1.11

1

B-10 A
-X6.1:

11

L3
-F6.1.11

1

B-10 A
-X6.1:

12

Tenglar í stokk í vinnustofu+T1.0-W6.1.1
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W6.1.2
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W6.1.3
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W6.1.4
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W6.1.5
 3X 1,5q NYM

Brunaviðvörunarkerfi A.T.H. Má ekki
aftengja

Tengill ofan við niðurhengt loft í
fjölnotasal

Spennar fyrir hurðasegla

Tenglar í fjölnotasal

Ónotað

Ónotað

Tenglar í stokk í vinnustofu

+T1.0-W6.1.6
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W6.1.7
 3X 1,5q NYM Tenglar í fjölnotasal

8

9

L1
-F4.1.1

1

b-13 A
-X4.1:

1

L2
-F4.1.2

1

b-13 A
-X4.1:

2

L3
-F4.1.3

1

b-13 A
-X4.1:

3

L1
-F4.1.4

1

b-13 A
-X4.1:

4

L2
-F4.1.5

1

b-13 A
-X4.1:

5

L3
-F4.1.6

1

b-13 A
-X4.1:

6

L1
-F4.1.7

1

b-13 A
-X4.1:

7

L2
-F4.1.8

1

B-13 A
-X4.1:

8

L3
-F4.1.9

1

B-13 A
-X4.1:

9

L1
-F4.1.10

1

C-16 A
-X4.1:

10

L2
-F4.1.11

1

B-10 A
-X4.1:

11

L3
-F4.1.11

1

B-10 A
-X4.1:

12

Tenglar í leikstofu og snyrtingu+T1.0-W4.1.1
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W4.1.2
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W4.1.3
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W4.1.4
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W4.1.5
 3X 1,5q NYM

Tenglar í leikstofu og hvíld

Tenglar í leikstofu og snyrtingu

Spennar fyrir hurðasegla

Tenglar í fjölnotasal

Ónotað

Ónotað

Tenglar í leikstofu og hvíld

+T1.0-W4.1.6
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W4.1.7
 3X 1,5q NYM Tenglar í fjölnotasal

Ónotað

Ónotað

Ónotað

Ónotað

Ónotað

Ónotað

Ónotað

Ónotað

-F3

NEOZED

3

63A/30mA

4 -F5

NEOZED

3

63A/30mA

4

-F6

NEOZED

3

63A/30mA

4-F4

NEOZED

3

63A/30mA

4

LJÓS

TENGLAR TENGLAR

D1 D2
Router 910

Stýristraumur

Tenglar

Stýristraumur

63 A

-LL4.1

63 A

63 A

63 A

-LL3.1 -LL5.1

-LL6.1

Tenglar í vinnustofu+T1.0-W4.1.8
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W4.1.9
 3X 1,5q NYM Tenglar í vinnustofu

Ónotað

PE N PE N

PE NPE N

+T1.0-W6.1.8
 3X 1,5q NYM Rafmagn í netskáp

+T1.0-W4.1.10
 3X 2,5q NYM Hitakista 1

+T1.0-W5.1.8
 3X 2,5q NYM Hitakista 2

+T1.0-W5.1.9
 3X 2,5q NYM Hitakista 3

+T1.0-W5.1.10
 3X 2,5q NYM Hitakista 4

+T1.0-W6.1.9
 3X 2,5q NYM Hitakista 5

+T1.0-W6.1.10
 3X 2,5q NYM Hitakista 10

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Aðaltafla T1.0

Blað 2 af 3

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R1-TA-A5



Brunaviðvörunarkerfi A.T.H. Má ekki

-F7

NEOZED

3

63A/30mA

4

-F8

NEOZED

3

63A/30mA

4

L1
-F7.1.1

1

C-16 A
-X7.1:

1

L2
-F7.1.2

1

C-16 A
-X7.1:

2

L3
-F7.1.3

1

C-16 A
-X7.1:

3

L1-L2-L3
-F7.1.4

1

C-40 A
-X7.1:

4

-F7.1.5
1

C-16 A
-X7.1:

5

L3
-F7.1.6

1

b-10 A
-X7.1:

6

L1
-F7.1.7

1

b-10 A
-X7.1:

7

Hiti í niðurföllum í þaki+T1.0-W7.1.1
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W7.1.2
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W7.1.3
 3X 2,5q NYM

+T1.0-W7.1.4
 5X 10q NYM

Hiti í niðurföllum í þaki

Hiti í niðurföllum í þaki

Ónotað

Ónotað

Neysluvatnskútur 1

L1-L2-L3
-F8.1.1

1

C-32 A
-X8.1:

1

L1-L2-L3
-F8.1.2

1

C-40 A
-X8.1:

2

L1-L2-L3
-F8.1.3

1

C-25 A
-X8.1:

3

Ofn+T1.0-W8.1.1
 5 X 6q NYM

+T1.0-W8.1.2
 5 X 10q NYM

+T1.0-W8.1.3
 5 X 6q NYM Veltipanna

Gufupottur

4

1

2

-F10

NEOZED

3

63A/30mA

4
L1-L2-L3

-F10.1.2
3

C-40 A
-X10.1:

2

L1-L2-L3
-F10.1.3

3

C-25 A
-X10.1:

3

L1-L2-L3
-F10.1.4

3

C-16 A
-X10.1:

4

+T1.0-W10.1.2
 5 X 10q NYM

+T1.0-W10.1.4
 3 X 2,5q NYM

+T1.0-W10.1.3
 3X 6 q NYM

+T1.0-W2.1.5
 5X 2,5q NYM

Kælir

Eldavél

Hrærivél

Uppþvottavél

3

6

7

-F14

NEOZED

3

63 A

-F11

NEOZED

3

63 A

-F12

NEOZED

3

63 A

-F13

NEOZED

3

63 A

Ónotað

Tafla T1.1+T1.0-W11
 5X 16q NYM

Tenglar

Tenglar

63 A

63 A 63 A

-LL7.1

-LL8.1 -LL10.1

L1-L2-L3

Tafla T1.2+T1.0-W12
 5X 16q NYM

Tafla T2.1+T1.0-W13
 5X 16q NYM

L2
-F7.1.7

1

b-10 A
-X8.1:

8
Ónotað

L1-L2-L3

L1-L2-L3

L1-L2-L3

L1-L2-L3

10

PE N

PE NPE N

Loftræstisamstæða+T1.0-W15
 5X 50q NYM

-F15
L1-L2-L3

Málstraumur
rofa stilltur á
175A

-F9

NEOZED

3

63A/30mA

4
L1-L2-L3

-F9.1.1
3

C-40 A
-X9.1:

1

L1-L2-L3
-F9.1.2

3

C-32 A
-X9.1:

2

Neysluvatnskútur+T1.0-W9.1.1
 5 X 10q NYM

+T1.0-W9.1.2
 5 X 6q NYM Ofn 5

Tenglar

63 A

-LL9.1

PE N

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Aðaltafla T1.0

Blað 3 af 3

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R1-TA-A6



L1
-F1.1.1

1

B-13 A

L2
-F1.1.2

1

B-13 A

L3
-F1.1.3

1

B-13 A

L2
-F1.1.5

1

B-10 A

L1
-F1.1.4

1

B-13 A

L1
-F1.1.7

1

B-10 A

L2
-F1.1.8

1

B-10 A

L3
-F1.1.6

1

B-10 A

L3
-F1.1.9

1

B-10 A

L1
-F1.1.10

1

B-10 A

+T1.1-W1.1.1
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.2
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.3
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.4
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.5
 5X 1,5q NYM

Ljós í leikstofu og hvíld

+T1.1-W1.1.6
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.7
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.8
 5X 1,5q NYM

+T1.1-W1.1.9
 5X 1,5q NYM

+T1.0-W1.1.11
 5X 1,5q NYM

Ljós í Geymslu, listasmiðju og
viðtalsherbergi

Ljós í minni leikstofu og snyrtingu

Ljós í Fataklefa

L1
-F1.2.1

1

B-13 A

L2
-F1.2.2

1

B-13 A

L3
-F1.2.3

1

B-13 A

L1
-F1.2.4

1

B-13 A

L2
-F1.2.5

1

B-13 A

L3
-F1.2.6

1

B-13 A

L1
-F1.2.7

1

B-13 A

Tenglar í listasmiðju
og viðtalsherbergi

+T1.1-W1.2.1
 3X 1,5q NYM

+T1.1-W1.2.2
 3X 1,5q NYM

+T1.1-W1.2.3
 3X 1,5q NYM

+T1.1-W1.2.4
 3X 1,5q NYM

+T1.1-W1.2.5
 3X 1,5q NYM

Tenglar í leikstofu og hvíld

Tenglar í fataklefa

Tenglar í leikstofu og hvíld

Tenglar í leikstofu og snyrtingu

Tenglar í minni leikstofu og snyrtingu

+T1.1-W1.2.6
 3X 1,5q NYM

+T1.1-W1.2.7
 3X 1,5q NYM Tenglar í leikstofu og hvíld

Ljós í leikstofu og snyrtingu

Lós í leikstofu og hvíld

Ljós í leikstofu og hvíld

Ljós í leikstofu og snyrtingu

Ónotað

63A/30mA

4

63A/30mA

4

PE N

PE N

LJÓS

Ljós í Fataklefa og anddyri

L2
-F1.2.8

1

B-13 A Tenglar í leikstofu og snyrtingu+T1.1-W1.2.8
 3X 1,5q NYM

L3
-F1.2.9

1

C-16 A

D1 D2

-F1.1.0
1

B-10 A

Router 910
D1 D2

Router 910

TENGLAR

Stýristraumur

-LL1.1
+T1.0-W11
 5X 16q NYM

-S1

63 A

-LL1.2

+T1.0-W11
 5X 16q NYM

TN-S kerfi

Hitakista 11+T1.1-W1.2.9
 3X 2,5q NYM

L1
-F1.2.10

1

C-16 A Hitakista 12+T1.1-W1.2.10
 3X 2,5q NYM

L2
-F1.2.11

1

C-16 A Hitakista 13+T1.1-W1.2.11
 3X 2,5q NYM

L3
-F1.2.12

1

B-13 A Ónotað+T1.1-W1.2.12
 3X 2,5q NYM

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
GreinataflaT1.1

Blað 1 af 1

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R1-GR-A7



L1
-F1.1.1

1

B-10 A

L2
-F1.1.2

1

B-10 A

L3
-F1.1.3

1

B-10 A

L2
-F1.1.5

1

B-10 A

L1
-F1.1.4

1

B-10 A

L1
-F1.1.7

1

B-10 A

L2
-F1.1.8

1

B-10 A

L3
-F1.1.6

1

B-10 A

L3
-F1.1.9

1

B-10 A

L1
-F1.1.10

1

B-10 A

+T1.2-W1.1.1
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.2
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.3
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.4
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.5
 5X 1,5q NYM

Ljós í leikstofu og hvíld

+T1.2-W1.1.6
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.7
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.8
 5X 1,5q NYM

+T1.2-W1.1.9
 5X 1,5q NYM

Ljós í Geymslu, listasmiðju og
viðtalsherbergi

Ljós í minni leikstofu og snyrtingu

Ljós í Fataklefa

L1
-F1.2.1

1

C-13 A

L2
-F1.2.2

1

B-13 A

L3
-F1.2.3

1

B-13 A

L1
-F1.2.4

1

B-13 A

L2
-F1.2.5

1

B-13 A

L3
-F1.2.6

1

B-13 A

L1
-F1.2.7

1

B-13 A

Tenglar í listasmiðju
og viðtalsherbergi

+T1.0-W2.1.1
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.2
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.3
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.4
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.5
 3X 1,5q NYM

Tenglar í leikstofu og hvíld

Tenglar í fataklefa

Tenglar í leikstofu og hvíld

Tenglar í leikstofu og snyrtingu

Tenglar í minni leikstofu og snyrtingu

+T1.0-W2.1.6
 3X 1,5q NYM

+T1.0-W2.1.7
 3X 1,5q NYM Tenglar í leikstofu og hvíld

Ljós í leikstofu og snyrtingu

Lós í leikstofu og hvíld

Ljós í leikstofu og hvíld

Ljós í leikstofu og snyrtingu

Ónotað

63A/30mA

4

63A/30mA

4

PE N

PE N

LJÓS

Ljós í Fataklefa og anddyri

L2
-F1.2.8

1

B-13 A Tenglar í leikstofu og snyrtingu+T1.0-W2.1.8
 3X 1,5q NYM

L3
-F1.2.9

1

C-16 A

D1 D2

-F1.1.0
1

B-10 A

Router 910
D1 D2

Router 910

TENGLAR

Stýristraumur

+T1.0-W12
 5X 16q NYM

-S1

63 A

-LL1.1

TN-S kerfi

+T1.0-W12
 5X 16q NYM

Hitakista 6+T1.0-W2.1.9
 3X 2,5q NYM

L1
-F1.2.10

1

C-16 A Hitakista 7+T1.0-W2.1.10
 3X 2,5q NYM

L2
-F1.2.11

1

C-16 A Hitakista 8+T1.0-W2.1.11
 3X 2,5q NYM

L3
-F1.2.12

1

B-13 A Ónotað+T1.0-W2.1.12
 3X 2,5q NYM

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
GreinataflaT1.2

Blað 1 af 1

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
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Ú

T

Ú

T

N

L

Ú

T

N

L

N

L

Ú

T

N

L

N

L

Ú

T

Ú

T

Ú

T

N

L

T1.0-
F1.1.3

N

L

N

L

T1.1

Ú

T

Ú

T

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F1.1.4

2

+T1.0-F2.1.4

2

+T1.0-F2.1.4

Fataklefi

Leikstofa

Snyrting

+T1.0-F2.1.4

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F1.1.4

2

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

2

2

2

T1.0-
F2.1.3

T1.0-
F2.1.3

T1.0-
F2.1.3

T1.1-
F1.1.1

2
2

2

2

T1.1-
F1.1.1

2

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.1.2

T1.1-
F1.1.2

T1.1-
F1.2.2

T1.1-
F1.1.3

T1.1-
F1.1.3

T1.1-
F1.1.3

T1.1-
F1.1.3T1.1-F1.1.3

T1.1-
F1.2.3

2

T1.1-
F1.1.4

T1.1-
F1.1.4

T1.1-
F1.1.4

T1.1-
F1.2.4

T1.1-
F1.2.4

T1.1-
F1.1.4

T1.1-
F1.1.4

T1.1-F1.1.6T1.1-F1.1.6T1.1-F1.1.6T1.1-F1.1.6

T1.1-F1.1.6T1.1-F1.2.5
T1.1-F1.1.5

2

T1.1-F1.1.6

T1.1-F1.2.6

2

2

T1.1-F1.2.6

T1.1-F1.2.6

T1.1-F1.1.7T1.1-F1.1.7T1.1-F1.1.7T1.1-F1.1.7

T1.1-F1.1.7

T1.1-F1.2.7

2

T1.1-F1.2.8

T1.1-F1.1.8

T1.1-
F1.1.8

H:1100

H:1100

2

H:1100

T1.0-F7.1.2

T1.0-F7.1.2

T1.0-
F7.1.2

T1.0-F7.1.2

T1.0-F7.1.2

+T1.0-F7.1.1

Leikstofa

Leikstofa

Snyrting

Snyrting

Snyrting

Leikstofa

Leikstofa

Leikstofa

Leikstofa

Geymsla

Viðtöl

Hvíld

Hvíld

Hvíld

Fataklefi

Anddyri

T1.1-
F1.1.1

Listasmiðja

S

P

T1.0-F4.1.5

4

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

T1.0-
F7.1.2

N

L

2

Skýringar eru á
teikningu R0-A-A0

H:1100

H:2000

H:2000

H:2000

HK
 4

HK 10

HK 11

HK 13

HK 12

NL

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Lágspenna 

Blað 1 af 4

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50
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ÚT

ÚT

ÚT

NLNL

ÚT

Ú

T

Ú

T

Ú

T

N

L

Ú

T

Ú

T

N

L

N

L

Ú

T

T1.0

T1.0-
F1.1.3

NL

NL

N

L

NL

1

3

2

4 5

6

9

8

7Gufupottur

Hrærivél

T1.1

2 2

2

22222

2 2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

H:800
+T1.0
-F5.1.6

H:800
+T1.0
-F5.1.7

+T1.0-F2.1.6

2

+T1.0-F2.1.7

+T1.0
-F2.1.8

+T1.0-F7.1.1

+T1.0-F1.1.6

Inntök/hiti

Inntök/rafmagn

Þvottur/
ræsting

+T1.0-
F2.1.9

+T1.0-F7.1.1

H:
20

0

2 H:
18

00

H:
11

00

+T1.0-
F2.1.10

+T1.0-
F2.1.9

Kaffistofa

+T1.0-F1.1.6

+T1.0-F1.1.6

+T1.0-F1.1.7

2

+T1.0
-F5.1.1

2
+T1.0
-F5.1.2

2

+T1.0
-F5.1.3

+T1.0-F1.1.7

+T1.0
-F4.1.7

+T1.0
-F4.1.6

Eldhús

Fjölnotasalur

+T1.0-F7.1.1 +T1.0-F7.1.1

+T1.0
-F7.1.1

2

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F1.1.4

2

+T1.0-F2.1.4

2

+T1.0-F2.1.4

+T1.0-F4.1.1

+T1.0-F3.1.1

+T1.0-F3.1.1

+T1.0-F3.1.2

+T1.0-F3.1.2

+T1.0-F3.1.2

+T1.0-F3.1.2

+T1.0-F3.1.2

+T1.0-F4.1.2

Fataklefi

Hvíld Hvíld Leikstofa

Leikstofa

Snyrting

+T1.0-F2.1.4

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F1.1.4

2

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

2 2

+T1.0-
F2.1.1

+T1.0-
F2.1.1

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

T1.0-
F1.1.3

2

2

2

T1.0-
F2.1.3

T1.0-
F2.1.3

T1.0-
F2.1.3

2

2

T1.1-
F1.1.1

2
2

2

2

T1.1-
F1.1.1

2

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.2.1

T1.1-
F1.1.2

T1.1-
F1.1.2

T1.1-
F1.2.2

T1.1-
F1.1.3

T1.1-
F1.1.3

T1.1-
F1.1.3

T1.1-F1.1.3

T1.1-F1.1.7T1.1-F1.1.7T1.1-F1.1.7T1.1-F1.1.7

T1.1-F1.1.7

T1.1-F1.2.7

2

T1.1-F1.2.8

T1.1-F1.1.8

T1.1-
F1.1.8

H:1100

T1.0-F7.1.2

T1.0-F7.1.2

+T1.0-F7.1.1

H:
11

00

H:
11

00

Leikstofa

Leikstofa

Snyrting

Snyrting

Leikstofa

Leikstofa

Geymsla

Viðtöl

T1.1-
F1.1.1

Listasmiðja

S

P

T1.0-F4.1.5

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
4

4

+T1.0
-F6.1.4

NL

NL

10

Skýringar eru á
teikningu R0-A-A0

H:1100

H:
20

00

H:
20

00

4

HK 1HK 2

HK
 4

HK 10

HK 10

NL

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Lágspenna 
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N

ÚT

Stjórnstöð
Brunaviðvörunarkerfis

ÚT

NL

N

L

ÚT

NL

ÚT

Ú

T

Ú

T

Ú

T

T1
.0

-F
1.1

.2

Ú

T

N

L

N

L

Ú

T

N

L

ÚT

Ú

T

NL

T1
.2

2222

22

2

2

2

2

2

22

2

2
2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

2

3

2

2

3

2

2
2

3

3

3

3

NL

NL

+T1.0
-F4.1.6

+T1.0-F1.1.9

+T1.0-F1.1.9

+T1.0-
F1.1.9

Búningsaðstaða

Snyrting

+T1.0-F6.1.3

ÚT

+T1.0-F7.1.1

+T1.0
-F7.1.1

2

2

2

+T1.0-F2.1.11

H:1100

H:1100

H:1100

H:1100

+T1.0-
F2.1.12

+T1.0-
F2.1.12

+T1.0-
F6.1.12

Anddyri

SkrifstofaSkrifstofaVinnustofa

Sérkennsla

+T1.0-
F4.1.9

+T1.0-
F1.1.10

+T1.0-
F1.1.10

+T1.0-
F1.1.10

+T1.0-F7.1.1

+T1.0-
F2.1.12

+T1.0-
F2.1.12

+T1.0-
F1.1.10

2

2

2

+T1.0-F3.1.3

+T1.0-F3.1.3

+T1.0-F3.1.3

+T1.0-F3.1.3

+T1.0-F3.1.3

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F4.1.3

+T1.0-F1.1.4

+T1.0-F4.1.4

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

2

+T1.0-F2.1.5

+T1.0-F2.1.5

+T1.0-F2.1.5

+T1.0
-F1.1.5

+T1.0
-F1.1.5

Snyrting

Útiföt kennara Fataklefi

Útiföt kennara

Snyrting

Snyrting

Leikstofa

Leikstofa Hvíld Hvíld

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

+T1.0-
F1.1.1

2 2

+T1.0-
F2.1.1

+T1.0-
F2.1.1

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

2

2

T1
.0

-F
2.1

.2

T1
.0

-F
2.1

.2

H:
11

00

+T
1.2

-
F1

.1.
1

H:1100

2

+T
1.2

-
F1

.1.
1

T1
.0-

F1
.2.

1

+T
1.2

-
F1

.1.
1

+T
1.2

-
F1

.2.
1

+T
1.2

-
F1

.2.
1

+T
1.2

-
F1

.2.
1

+T
1.2

-F
1.1

.2

+T
1.2

-F
1.1

.2

+T
1.2

-F
1.2

.2

+T
1.2

-F
1.1

.3+T
1.2

-F
1.1

.3+T
1.2

-F
1.1

.3

+T
1.2

-F
1.1

.3

+T
1.2

-F
1.1

.3

H:1100

+T
1.2

-F
1.1

.7+T
1.2

-F
1.1

.7+T
1.2

-F
1.1

.7+T
1.2

-F
1.1

.7

+T
1.2

-F
1.2

.7

2

+T
1.2

-F
1.1

.7

+T
1.2

-F
1.1

.9

+T
1.2

-F
1.1

.9

+T
1.2

-F
1.2

.9

Sn
yrt

ing

Sn
yrt

ing

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Ge
ym

sla

Við
töl

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

SP

+T1.0-
F4.1.5

S

P

+T
1.0

-
F4

.1.
5

4

4

4

4

444

4

4

4

4

+T1.0
-F6.1.4

N

L

+T1.0-
F6.1.2

Skýringar eru á
teikningu R0-A-A0

H:
20

00

H:
20

00

+T1.0-F7.1.3

4

4

4

4

4

HK 1HK 2

HK
 3

HK
 5

HK 6

NL

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Lágspenna 

Blað 3 af 4

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R1-G1-A11



N

L

Ú

T

Ú

T

Ú

T

N

L

Ú

T

N

L

N

L

N

L

N

L

Ú

T

Ú

T

Ú

T

Ú

T

N

L

Ú

T

T1
.2

Ú

T

2

2

2
2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N

L

2

2

2

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

+T1.0-F1.1.5

2

+T1.0-F2.1.5

+T1.0-F2.1.5

+T1.0-F2.1.5

+T1.0
-F1.1.5

+T1.0
-F1.1.5

Snyrting

Útiföt kennara Fataklefi

Útiföt kennara

Snyrting

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

T1
.0

-F
1.1

.2

2

2

2

T1
.0

-F
2.1

.2

T1
.0

-F
2.1

.2

T1
.0

-F
2.1

.2

+T
1.2

-
F1

.1.
1

H:1100

+T
1.2

-
F1

.1.
1

T1
.0-

F1
.2.

1

+T
1.2

-
F1

.1.
1

+T
1.2

-
F1

.2.
1

+T
1.2

-
F1

.2.
1

+T
1.2

-F
1.1

.2

+T
1.2

-F
1.1

.2

+T
1.2

-F
1.2

.2

+T
1.2

-F
1.2

.3

2

H:1100

+T
1.2

-F
1.1

.3+T
1.2

-F
1.1

.3+T
1.2

-F
1.1

.3

+T
1.2

-F
1.1

.3

+T
1.2

-F
1.1

.3

2

+T
1.2

-
F1

.1.
4

+T
1.2

-
F1

.1.
4

+T
1.2

-
F1

.1.
4

+T
1.2

-
F1

.2.
4

+T
1.2

-
F1

.2.
4

+T
1.2

-F
1.1

.6

+T
1.2

-F
1.1

.6

+T
1.2

-F
1.2

.5

+T
1.2

-F
1.1

.6

+T
1.2

-F
1.1

.7

+T
1.2

-F
1.1

.6

+T
1.2

-F
1.1

.6

+T
1.2

-F
1.1

.6

2

H:1100

2
+T

1.2
-F

1.2
.6

+T
1.2

-F
1.2

.6
2

H:1100

+T
1.2

-F
1.1

.7+T
1.2

-F
1.1

.7+T
1.2

-F
1.1

.7+T
1.2

-F
1.1

.7

+T
1.2

-F
1.2

.7

2

2

+T
1.2

-F
1.1

.7

+T
1.2

-F
1.1

.9

+T
1.2

-F
1.1

.9

+T
1.2

-F
1.2

.9

Sn
yrt

ing

Sn
yrt

ing
Sn

yrt
ing

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Le
ikh

erb
erg

i

Hv
íld

Hv
íld

Hv
íld

Ge
ym

sla

Við
töl

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

+T
1.0

-F
7.1

.3

S

P

+T
1.0

-
F4

.1.
5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N

L

Skýringar eru á
teikningu R0-A-A0

H:2000

H:2000

H:2000

4

4

+T1.0-F7.1.3

4

4

4

HK
 3

HK 6

HK
 7

HK
 8

HK
 9

NL

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Lágspenna

Blað 4 af 4

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R1-G1-A12



3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

4

4
4

4

4
4

4

5

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5
5

5
5

5
5

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

4

5
5

4
4

5

5

5

5
5

5
4

5
4

5

5

5
4

4

6

6

6

4

4

4
4

4
4

4

4

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

ÚT 7

ÚT 7

ÚT 7

ÚT 7

ÚT 7

ÚT 7
ÚT 7

ÚT 7

4

4

4

4

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

8

Skýringar eru á
teikningu R0-A-A0

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af

Verkheiti:
Heimilisfang:
Verkkaupi:

Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
Sími
Netfang
Kt

Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
Lampaplan

Blað 1 af 4

Hugi Þór Hauksson 07-04-2016
1:50

A3 R2-G1-A13



11

1 11

1 1 1

2 2

222

22

3 3 3333333

3

3

3

3

3

3

3

4 4 4 4 4 4

44

4 4

44

4

4
4

4

4
4

4

5

4
4

4
4

4
4

4
4

5 5

55

5 5

5

5

5

5

5

5

5
5

5
5

5
5

4
4

4

4

4

44

6

6 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5
5

4
4

5

5

5

5
5

5
4

5
4

5

5

5
4

4

4

4

4
4

4
4

4

4

4 4

4 4

4

4

4

3 3 3

333

3 3 3

ÚT

ÚT

ÚT

7

7

7

ÚT

ÚT

ÚT ÚTÚT

ÚT 7

7

4

8 8

8

8

8 8

8

8

8

8

8

8

8

7

ÚT 7

ÚT 7

ÚT 7

2

4 4

3
3

3
3

3
3

3

3
3

3
3

3
3

2

ÚT 7

8

Skýringar eru á
teikningu R0-A-A0
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10kOhm endaviðnám

2. Hæð1. Hæð

3x1,5q

Brunaviðvörunarkerfi skýringar

R

O

Optískur reykskynjari.

Handboði. H:1300.

Hljóðboði

Inn og útgangseining.
I/O

Stokkaskynjari.R
S

R

O

SK

Optískur reykskynjari með skammhlaupsvörn.

Stokkaskynjari.R
S

Spennir og rafhlaða fyrir hurðasegla.

Allur búnaður og strengir skulu uppfylla ÍST EN 54.

Allir Skynjarastrengir skulu vera að gerðinni
J-Y(ST)Y BMK 2X1q.
Í viðvörunarrásum skulu strengir vera af gerðinni
J-Y(ST)Y BMK 4X1q. Nota skal tvo og tvo víra saman.

Allir spennugjafar skulu vera með varaafli.

Virkni stýrieininga (inn- og útgangseininga)
35      Stjórnun á hurðarseglum (Hurð lokast ekki við straumrof)
48      Stjórnun á hurðarseglum (Hurð lokast ekki við straumrof)
82      Stjórnun á hurðarseglum (Hurð lokast ekki við straumrof)
96      Stöðvun á loftræstisamstæðu.

Hurðasegull.

H Hitaskynjari.

+T1.0-F6.1.3

Kerfismynd brunakerfis

SP

Útgáfa Dags. Skýring Breytt af
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Heimilisfang:
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Verktegund:

Hannað af:
Yfirfarið af:

Dags:
Mkv:

Samþykkt:

Nafn Fyrirtækis
Heimilisfang
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Netfang
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Hönnuður áskilur sér allan rétt á teikningum. Fjölföldun er háð skriflegu samkomulagi
Verknúmer Blaðastærð Númer Útgáfa

Leikskóli á Norðfirði
Nesgata 14

Fjarðabyggð

Raflagnateikning
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